



    DŮLEŽITÁ INFORMACE: Waterlogic se stává od 15. února 2024 oficiálně Culligan Water Czech s.r.o. Více informací naleznete zde.








  


	
		This site is best viewed with javascript enabled. For help enabling javascript please click here.
	





 














    





		
		Požádejte o nabídku
		
		
		

				
					                    
                      Servis
      +420 720 052 383     
 				

				

				
					                  
                                      Infolinka
+420 607 008 057
                 
             
				


			

		


	







    
        
            
                
                    
                    
                        	Pro podniky


                        

                    
                    
                    
                        
 	
                                
                            


	
		
		
		
			
			
		

	



                            


                            	

Kariéra


	

Blog


	

O nás



	
                                    
                                       Kontakt
                                    
                                    
Nezávazná poptávka

                                        


                                           



	
                                                    
                                                         

                                                         +420 607 008 057 

                                                        

                                                    

                                                



 

                                                	
                                                    
                                                         

                                                         „Online žádost” 

                                                        

                                                    

                                                



                                        Služby zákazníkům

                                        
                                            
                                                	
                                                    
                                                         

                                                         +420 720 052 383

                                                        

                                                    

                                                



                                           

                                                	
                                                    
                                                         

                                                         Servisní asistent

                                                        

                                                    

                                                



                                        

                                    
                                
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                    
                

            

        
 

        
            
                
                
                    
                        [image: Waterlogic logo]
                    
                

                
                
                    
                        [image: Waterlogic logo]
                    
                



                

                
                
                    
                        
                            Toggle navigation
                            MENU
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                    
                        	
                                Produkty
                                

                                                                              
                                        
                                            
                                                [image: Příslušenství]

                                                



	Příslušenství



                                        
                                            
                                                [image: Výdejníky vody]

                                                	Výdejníky 
vody


  
                                          
                                            
                                                [image: Sodobary]

                                                	Sodobary


    
                                          
                                            
                                                [image: Stolní várnice]

                                                	Stolní várnice


         
                                       
                                            
                                                [image: Integrované výdejníky vody]

                                                	Integrované výdejníky vody


                               

                                     
                                            Více informací

                                            

                                            	Hands-free výdej
	Pronajměte si výdejník vody
	Přizpůsobte si svůj výdejník vody
	AKCE


                                        
                                       

                                    


                            

                        
                            	

                            Výhody
                            

                                        
                                        
                                            
                                                [image: Proč si vybrat Waterlogic?]

                                                


	Proč si vybrat Waterlogic?


                                            
                                                [image: Výhody bez plastů]

                                                	Výhody bez plastů



                                        
                                            
                                                [image: Certifikáty]

                                                	Certifikáty




                                        
                                            Více informací

                                            

                                            	Proč výdejník vody bez barelu?



                                        
                                       

                                    
                            
                        


                        
                            	

                            Služby
                            

                                

                                    
                                        
                                            
                                                [image: Služby]
                                            

                                            
                                                Služby

                                                Od instalace výdejníku vody až po jeho pravidelnou údržbu, o vše se postaráme.

                                                

                                                    Více informací

                                                

                                            


                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Instalace]
                                            

                                            
                                                Instalace

                                                Přístup k čisté a pitné vodě bez omezení nikdy nebyl tak snadný. Přesvědčte se sami.

                                                

                                                    Více informací

                                                

                                            

                                        


                                    
                                 

                                


                            



                        

                        
                            	

                            Sektor
                            


                                
                                    
                                        
                                            [image: Kanceláře]
                                        

                                        
                                            Kanceláře

                                            Vysoká kvalita vody pro vás a vaše kolegy

                                            
                                                 Více informací

                                            

                                        


                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                            [image: Výroba]
                                        

                                        
                                            Výroba

                                            Vynikající kvalita vody pro vaše zaměstnance

                                        

                                    
                                    
                                        
                                            [image: Školství]
                                        

                                        
                                            Školství

                                            Udržujte své studenty v bdělém a hydratovaném stavu.

                                        

                                    


                                

                                

                                    
                                        
                                            [image: Zdravotnictví]
                                        

                                        
                                            Zdravotnictví 

                                            Bezkonkurenční prevence a kontrola před infekcemi

                                        

                                    
                                  

                                
                               
                            




                        

                            
                            	
                                Kontakt
                                


                                    
                                        
                                             

                                              Nezávazná poptávka
+420 607 008 057

                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                             

                                             Služby zákazníkům
+420 720 052 383

                                            

                                        
                                    

                                    
                                         

                                          „Online žádost” 
 Nezávazná poptávka
 Služby zákazníkům

                                        

                                    



                                         

                                         Servisní asistent

                                        

                                    






                                



                            
                        
                    
                
                

                
                
                    Request a quote
                

                                


        

     
 




    
        
            

            	 
                
                	[image: Ochrana před COVID]
                	Ochrana před COVID

                

                 
            

            
            	 
                

                	[image: Úsporný pitný režim]
                	Úsporný pitný režim

                

            	 
            

            
 

      [image: Příslušenství]
      Příslušenství

  

      




                	
                

            
        
        

    







    
        
            
                
                	
                	
                	 Dnes jsme Zemi zachránili od  plastikových lahví. 
                	

                	
                    
                

            

        

    














	
		
			
				
	
	
		
		Ooops, zdá se, že tato stránka chybí
		
		
	







Bohužel stránka, kterou se snažíte najít, neexistuje nebo byla odstraněna, jelikož jsme se domnívali, že její obsah pro vás není relevantní. Zveme vás k procházení našich webových stránek nebo kontaktujte člena našeho týmu pro pomoc.
Omlouváme se za nepříjemnost.


			

		

	



Top




	
		
			
				
						
        





Waterlogic
    
    

				
				
					Produkty

					Výdejníky vody

					Hands-free výdej

                                        Stolní várnice

					Láhev Waterlogic BPA Free
					

				

				
					Více informací

					Čistá voda bez COVID-19

					Pronajměte si výdejník vody

					Přizpůsobte si svůj výdejník vody

					Proč si vybrat Waterlogic?

					Výhody

					Certifikáty

				


Kontakt

Nezávazná poptávka 

Služby zákazníkům 


    
        	
                    
                        
                            Ostatní země

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Australia] 

                                    
                                        [image: Denmark Flag]
                                    

                                    
                                        [image: Germany Flag]
                                    

                                    
                                            [image: France Flag]
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: Global flag]
                                    

                                    
                                        [image: Ireland Flag] 

                                    
                                        [image: Netherlands Flag]
                                    

                                    
                                        [image: Norway Flag] 
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: Austria flag] 
                                    

                                    
                                        [image: Sweden flag] 
                                    

                                    
                                        [image: Spain flag] 
                                    

                                    
                                        [image: USA flag] 
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: UK flag]
                                    

                                    
                                        [image: Hungary flag]
                                    

                                    
                                        [image: Czech flag]
                                    

                                    
                                        [image: CanadaFlag]
                                    

                                

                                
                                                                         
                                        [image: BelgiumFlag]
                                    

                                                                         
                                        [image: ChileFlag]
                                    

                                     
                                        [image: FinlandFlag]
                                    

                                

                            

                        

                    

                



            
        
    



					
			
		
	

	
		
				
					
						
							Produkty

						

						
							
								Výdejníky vody

                                                                 Hands-free výdej
 
                                                               Integrované výdejníky vody
 
                                                                 Stolní várnice

					                        Láhev Waterlogic BPA Free
		
							

						

					

				
	
					
						
							Více informací

						

						
							
                                        Přizpůsobte si svůj výdejník vody

								Čistá voda bez COVID-19

					Přizpůsobte si svůj výdejník vody

					Proč si vybrat Waterlogic?

					Výhody

					Certifikáty

							

						

					

				
	
					
						
							Kontaktujte nás

						

						
							

								Požádejte o nabídku 

								Přejděte na zákaznickou podporu 

								
							

						

					

				
	
                    
                        
                            Ostatní země

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Australia] 

                                    
                                        [image: Denmark Flag]
                                    

                                    
                                        [image: Germany Flag]
                                    

                                    
                                        [image: France Flag]

                                

                                
                                    
                                        [image: Global flag]
                                    

                                    
                                        [image: Ireland Flag] 

                                    
                                        [image: Netherlands Flag]
                                    

                                    
                                        [image: Norway Flag] 
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: Austria flag] 
                                    

                                    
                                        [image: Sweden flag] 
                                    

                                    
                                        [image: Spain flag] 
                                    

                                    
                                        [image: USA flag] 
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: UK flag]
                                    

                                    
                                            [image: Hungary flag]
                                    

                                    
                                            [image: Czech flag]
                                    

                                                                     
                                        [image: CanadaFlag]
                                    

                                

                                
                                                                     
                                        [image: BelgiumFlag]
                                    

                                                                         
                                        [image: ChileFlag]
                                    

                                     
                                        [image: FinlandFlag]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

			

			
		

	


	
		
			
				
					
						Sledujte nás

						
						
                                                
					
				


				
	                            Adresa: Waterlogic CZ s.r.o., Obchodní 132, 251 01 Čestlice, IČ 05059097Email:info@waterlogic.cz


				

                                
[image: BCCC]
                

			

		

	



	
		
				
					Copyright © 2024 Waterlogic CZ s.r.o. Všechna práva vyhrazena
				
	

Koronavirus SARS CoV-2


	

Kariéra


	

Zásady ochrany osobních údajů


	

Zásady cookies




		
	










 







 

































































    
        
            
                ×
                

            

            
                
                    
                

            

        

    



